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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia : Dostawa endoprotez stawu biodrowego oraz implantów do zespoleń złamań kończyn górnych i dolnych
Zestawienie ofert
1. Do upływu terminu składania ofert złożono 2 oferty: 

	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Nr zadania
	Cena brutto
	Termin płatności
	Termin dostawy

	1
	MEDARTIS Sp. z o. o.

54-204 Wrocław ul. Legnicka 56


	2
	78 548,40
	60 dni
	2 dni

	2
	Aesculap Chifa Sp. z o. o

64-300 Nowy Tomyśl ul. Tysiąclecia 14


	1
	266 220,00
	30 dni
	5 dni


2.   Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
	nr. zadania
	wartość netto

	1
	258 825,00 zł

	2
	79 150,00 zł


3. Termin wykonania zamówienia: 12 –miesięcy
4.  Wykonawcy przedłożą Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5:

 - Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej (wzór zał. nr 3 SIWZ)
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